atender as necessidades da Secretaria Municipal de Administração e Finanças do Município de Buriti-MA. Processo Administrativo nº 121/2026.
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 008/2025. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Administração e Finanças, CNPJ nº 06.117.071/0001-55,
CONTRATADO: A C C SOUZA LTDA, CNPJ nº 28.007.993/0001-42. Valor Global: R$ 172.800,00 (cento e setenta e dois mil e oitocentos reais).
Vigência Inicial: 29/01/2026. Vigência Final: 29/04/2026. Giovana Colicchio Introvini - Secretária Municipal de Administração e Finanças. Buriti - MA,
29 de janeiro de 2026.

Identificador: 4858-34100998327a5dfaa686292559ef7290692038a6

EXTRATO DE CONTRATO Nº 015/2026

[...]

atender as necessidades da Secretaria Municipal de Administração e Finanças do Município de Buriti-MA. Processo Administrativo nº 121/2026.
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 008/2025. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Administração e Finanças, CNPJ nº 06.117.071/0001-55,
CONTRATADO: A C C SOUZA LTDA, CNPJ nº 28.007.993/0001-42. Valor Global: R$ 85.800,00 (oitenta e cinco mil e oitocentos reais). Vigência
Inicial: 29/01/2026. Vigência Final: 29/04/2026. Giovana Colicchio Introvini - Secretária Municipal de Administração e Finanças. Buriti - MA, 29 de
janeiro de 2026.

Identificador: 4859-2ea3e542583c30421e2d265bbf5facca52d14117

EXTRATO DE CONTRATO Nº 016/2026

[...]

Diesel S10), para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Buriti-MA. Processo Administrativo nº 121/2026.
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 008/2025. CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde, CNPJ nº 11.463.289/0001-00, CONTRATADO: A C C
SOUZA LTDA, CNPJ nº 28.007.993/0001-42. Valor Global: R$ 116.800,00 (cento e dezesseis mil e oitocentos reais). Vigência Inicial: 29/01/2026.
Vigência Final: 29/04/2026. Raimundo Lopes da Silva Filho - Secretário Municipal de Saúde. Buriti - MA, 29 de janeiro de 2026.

Identificador: 4860-bbfd7884ab840d4effdc449fa945a65e0d351a01

EXTRATO DE CONTRATO Nº 017/2026

[...]

comum), para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Buriti-MA. Processo Administrativo nº 121/2026.
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 008/2025. CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde, CNPJ nº 11.463.289/0001-00, CONTRATADO: A C C
SOUZA LTDA, CNPJ nº 28.007.993/0001-42. Valor Global: R$ 85.800,00 (oitenta e cinco mil e oitocentos reais). Vigência Inicial: 29/01/2026.
Vigência Final: 29/04/2026. Raimundo Lopes da Silva Filho - Secretário Municipal de Saúde. Buriti - MA, 29 de janeiro de 2026.

Identificador: 4861-f435a186dfa9c80b99b82768aaf8ba8f01a4f4f2

EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO DE CONTRATO